14.488,90 6.336,41
Ενιαίος Φ.Π.Α.

34.500,01

Μερικό Σύνολο

Γ Ε Ν Ι Κ Ο  Σ Υ Ν Ο Λ Ο 
34.500,01 34.495,52 42.652,49 8.152,48 (23,63%)

14.488,90 6.336,41

Τελική μεταβολή > 8.152,48
Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ λεπτά(42.652,49)

ErgoLand

34.500,01 Συνολικά ποσά έργου 34.495,52 42.652,49 14.488,90 6.336,41

8.152,49

Εδεσσα     /   / 2024
Για την αναδοχο "ΤΟΜΗ ΑΤΕ"

Εδεσσα     /   / 2024
H Επιβλέπουσα 

Εδεσσα     /   / 2024
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Καλαϊτζίδου Χαρίκλεια  Τομόσογλου Κυριάκος